[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

     __________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

 « 30 »    июня        2017 года                                                                                                     № 53
О внесении  изменений в решение МС МО г.Петергоф

от  15.12. 2016 г. № 91 «Об утверждении местного бюджета

 муниципального образования город Петергоф на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО г. Петергоф, Положением «О бюджетном процессе в  муниципальном образовании  город Петергоф», в целях исправления технической ошибки Муниципальный Совет МО г. Петергоф
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Решение Муниципального Совета МО город Петергоф от 15.12.2016 г. № 91 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2017 год» (с изменениями от 02.02.2017 года, от 16.03.2017 года, от 22.06.2017 ):
1.1. В абзаце первом пункта 5.7. Решения слова «в сумме 17 708,4 тыс.руб.» заменить на слова   «16  913,5 тыс.руб.»

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Хадикову Н.Г.

Глава  муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

                                                                                                                                        Малик С.В.